
 

  

  

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI TUTANAĞI  

Toplantı Tarihi     :23.06.2020 

Toplantı Yeri        :Çevrimiçi 

Katılım                  :11 kişi 

Gündem                : 
 

1. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından Bornova İlçesi, Erzene Mahallesi, 8252 ada           
2 nolu parsel ile 10 nolu parsel sayılı taşınmazları kapsayan alanda hazırlanan 1/5000             
ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı           
değişikliği için; dava süre kısıtı nedeniyle dava dilekçesi hazırlanmasına ve dava           
açılıp açılmamasına ilişkin olarak ise yönetim kurulunun yeniden haberleşmesine         
karar verildi.  

2. Uşak İli 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliğine dava açılmasına karar           
verildi. 

3. Buca İlçesi, Tınaztepe Mahallesi, 7678,7679,7680,7681,7682,7683 ve 7684 no'lu        
adaların "Kentsel Gelişme Alanı" ve "Büyük Alan Kullanımı Gerektiren Kamu          
Kuruluş Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı         
değişikliğinin, Şehir Plancıları Odası tarafından açılan dava sonucunda iptal edilmesi          
üzerine, odamızın değerlendirmeleri ile birlikte iptal gerekçelerinin kamuoyu ile         
paylaşılmasında ortaklaşıldı.  

4. Gündemdeki planların değerlendirilmesi amacı ile, yönetim kurulu üyeleri arasında iş          
bölümü yapıldı. 

5. Ayrıca; 
a. Yönetim kurulunun iç haberleşmesinin daha etkin hale getirilmesi için üzerine          

değerlendirme yapıldı ve teknik olanakların incelenmesine karar verildi.  
b. “Ege Turizm Merkezi - Çeşme Projesi” hakkında TMMOB İKK bünyesinde          

hazırlanan ortak çalışma raporunun sunulacağı basın toplantısı için        
görevlendirme yapıldı. 

c. Karşıyaka Belediyesi tarafından Mavişehir planlarını görüşmek üzere yapılan        
toplantı çağrısına katılınmasına,  

d. Kurumların askı süreçlerinin kontrol edilmesine, eksik ya da hata tespit edilen           
süreçlere dair kurumlar ile yazışma sürecinin başlatılmasına, 
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e. Şehir Plancıları Odası Genel Merkezi tarafından düzenlenen bitirme projesi         

için üyelerimiz arasından bir kişinin görevlendirilmesine karar verildi.  
f. Dünya Şehircilik Günü Kolokyumunun hazırlık sürecine dair Şehir Plancıları         

Odası Genel Merkezi ile koordinasyonun yürütülmesi için gerekli        
görevlendirme yapıldı.  

g. Sonraki yönetim kurulu toplantısının 7 Temmuz 2020, Salı günü saat 20:00de           
gerçekleştirilmesine karar verildi. 
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